SỞ LAO ĐỘNG TB  VÀ XÃ HỘI

  TRUNG TÂM  DỊCH VỤ

  VIỆC LÀM HÀ TĨNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

         Số: 253/TB-TTDVVL

Hà Tĩnh, ngày 4 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

TUYỂN DỤNG NHÂN SỰ

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh cần tuyển 01 cán bộ thị trường, điều

kiện, tiêu chuẩn như sau:

1.Số lượng, địa điểm làm việc:
+ Số lượng cần tuyển: 01 người

Yêu cầu: Tốt nghiệp Đại học ngành, chuyên ngành: Luật, Kinh tế học; Kinh

doanh; Quản trị - quản lý; Kế toán - kiểm toán; Xây dựng; Kỹ thuật cơ khí và cơ

kỹ thuật; Kỹ thuật điện, điện tử và viễn thông hoặc ngành khác phù hợp với vị trí

công tác.

Công việc: Tư vấn, tuyển sinh đào tạo, tư vấn người lao động lao động tham

gia các chương trình đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng, tư vấn du học và các

công việc liên quan đến hoạt động Sàn giao dịch việc làm.

+ Địa điểm, thời gian làm việc: Sàn giao dịch việc làm Kỳ Anh thuộc Trung

tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh, đường tránh 1B, phường Kỳ Long, thị xã Kỳ Anh,

tỉnh Hà Tĩnh;

2. Hồ sơ dự tuyển:

- Đơn đăng ký dự tuyển;

- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật, có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền (Thời

hạn 6 tháng tính đến ngày nhận hồ sơ);

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập;

- Giấy khai sinh, căn cước công dân(bản sao);

3. Quyền lợi của lao động

Được làm việc trong môi trường năng động, phát huy hết năng lực cá nhân,

được hưởng đầy đủ quyền lợi về lương, thưởng, bảo hiểm xã hội, y tế, thất nghiệp

và các quyền lợi khác theo quy đinh pháp luật.

4. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ:

- Thời gian: Từ ngày 05/3 đến hết ngày 04/4/2024, trong giờ hành chính.

Hồ sơ nộp tại Sàn giao dịch việc làm Kỳ Anh hoặc tại trụ sở chính của Trung

tâm Dịch vụ việc làm, số 156 Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh.

- Địa điểm phỏng vấn: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh - Số 156 Trần

Phú - Thành phố Hà Tĩnh.  Điện thoại : 0239.3851.295.

Nơi nhận:
- Sở Lao động TB và Xã hội;

- Các cơ sở, phòng chuyên môn;

- Đăng website Trung tâm;

- Lưu: VT.

      GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Thị Thanh Hương

		2024-03-04T16:13:25+0700

		2024-03-04T16:28:11+0700